



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023

г. Барыш

№375-А

Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 28.02.2020 № 117-А

В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Барышский район», в целях приведения муниципальной программы «Социальная поддержка и защита населения Барышского района», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Барышский район» от 28.02.2020 № 117-А, в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 28.02.2020 № 117-А «Социальная поддержка и защита населения Барышского района» изменения следующего содержания:

1.1. В Разделе 1 муниципальной программы :

- 1.1.1 в пункте 1.1 в столбце 14 цифры «3230,3» заменить на «3130,3»
- 1.1.2 в пункте 1.2 в столбце 14 цифры «210,0,0» заменить на « 160,0»
- 1.1.2 в пункте 1.3 в столбце 14 цифры «220,0» заменить на « 320,0»
- 1.1.3 в пункте 1 в столбце 14 цифры «3670,3» заменить на « 3620,3»
- 1.1.4 в пункте 2.1 в столбце 14 цифры «20,0» заменить на «0,0»
- 1.1.5 в пункте 2 в столбце 14 цифры «135,0» заменить на «115,0»
- 1.1.6 в пункте 4.2 в столбце 14 цифры «300,0» заменить на «250,0»
- 1.1.7 в пункте 4.3 в столбце 14 цифры «180,0» заменить на «130,0»
- 1.1.8 в пункте 4.4 в столбце 14 цифры «100,0» заменить на «270,0»
- 1.1.9 в пункте 4 в столбце 14 цифры «581,18» заменить на « 651,18»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника управления социального развития муниципального образования «Барышский район» Филатову О.А.

Глава администрации

А.В.Терентьев